PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOTUCATU

Botucatu, 31 de março de 2025.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

CLARITA CRISTINA BALESTRIN, Secretária Municipal de Esportes e

Promoção da Qualidade de Vida, vem, perante Vossa Excelência, em resposta

ao Requerimento Nº. 220, aprovado na Sessão Ordinária de 24/03/2025, de

autoria dos nobres vereadores CARLOS TRIGO e VALMIR REIS, através do

qual solicita: “, a construção de uma quadra de beach tennis no Complexo

Esportivo "Lourival Antônio Prearo”, dizer o que segue:

Aprecio e valorizo tão demanda.

Estamos trabalhando para revitalização e manutenção de várias praças

esportivas de nossa cidade. Muito em breve, desejamos implantar o mesmo

trabalho no referido Complexo Esportivo. Gostaria de garantir que tal demanda

será levada em consideração no momento que iniciarmos os trabalhos de

manutenção e revitalização desta tão importante área de promoção da

qualidade de vida da nossa população.

Reforço, sempre, que tal solicitação deverá sempre levar em conta estudos

orçamentários.

                                  Aproveito mais esta oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

                    Atenciosamente,

CLARITA CRISTINA BALESTRIN

Secretaria de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida

		2025-03-30T21:14:40-0300